

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแหลมไผ่ ซอย 1 (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง  
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	237.150	688.95	163,384.49	1.3642	939.86	222,889.12
2	1.2.2 หินคลุกไหลทางปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	30.800	384.00	11,827.20	1.3642	523.85	16,134.66
3	1.2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	79.050	719.62	56,885.96	1.3642	981.70	77,603.82
4	1.2.4	ตร.ม.	1,581.010	461.60	729,794.21	1.3642	629.71	995,585.26
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.2.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	84.700	161.81	13,705.30	1.3642	220.74	18,696.77
6	1.2.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	254.100	90.78	23,067.19	1.3642	123.84	31,468.26
7	1.2.7 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	308.000	70.92	21,843.36	1.3642	96.74	29,798.71
8	1.2.8 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	ม.	251.100	37.13	9,323.34	1.3642	50.65	12,718.90

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

27 ตุลาคม 2568 11:43:34

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแหลมไผ่ ซอย 1 (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง  
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.9 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	61.600	250.00	15,400.00	1.3642	341.05	21,008.68
	1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
10	1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	ม.	532.300	2,873.19	1,529,399.03	1.3642	3,919.60	2,086,406.15
11	1.3.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	บ่อ	62.000	9,561.90	592,837.80	1.3642	13,044.34	808,749.32
12	1.3.3 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ แบบผิวจราจรเรียบ)	บ่อ	62.000	9,400.00	582,800.00	1.3642	12,823.48	795,055.76
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							80,000.00
รวมราคากลาง								5,196,115.41

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

27 ตุลาคม 2568 11:43:34

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแหลมไผ่ ซอย 1 (ระยะที่ 2) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

วิจิต บุคตา  
( วิจิต บุคตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ  
( สมศักดิ์ อนันตวุฒิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต  
( ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง